

Freedom of information request NCC-035948-18

Thank you for your recent Freedom of information request for ease we have provided our response alongside the following points:

How many secondary schools are there in your district? Nottinghamshire County Council can advise the information you have requested is reasonable accessible to the applicant under Section 21 of the freedom of information Act via the following link:

<https://www.nottinghamshire.gov.uk/media/1726995/secondary-schools-2019-2020.pdf>

How many secondary schools have sixth forms? The information is available on the above link.

How many school sixth forms have closed in the last three years? This information will be held by the schools and if you have not already done so please may we suggest that you contact the schools directly.

How many schools are currently consulting on closing their school sixth form? This information will be held by the schools and if you have not already done so please may we suggest that you contact the schools directly.

I trust the above information is of assistance to you.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788